1
1
[image: ]
Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]05 сентября 2022 года                                                                                                № 161-п
п. Салым

Об отмене особого противопожарного режима на территории сельского поселения Салым

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03 сентября 2022 года № 539-рп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», в связи со стабилизацией пожарной опасности на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры постановляю:

1.  Отменить с 03 сентября 2022 года на территории сельского поселения Салым особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Салым от 29 июля 2022 года № 151-п «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Салым».
3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети «Интернет»
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                               Н.В. Ахметзянова

image1.jpeg